

Voce	Prezzario	Codice	Descrizione	Unità di misura	Costo unitario	Quantità	Costo totale
Prove su calcestruzzo e betonco							
1	ANAS2023_rev.1	IG.02.005	DISIMBALLAGGIO PROVINI DA EVENTUALI CONTENITORI Per ogni provino.	cad	3,17 €	18	57,06 €
2	ANAS2023_rev.1	IG.02.015	RETTIFICA DI CUBETTI E CAROTE DI CALCESTRUZZO Per ogni provino. Norme di Riferimento: UNI EN12390-1; UNI EN12390-3.	cad	13,72 €	18	246,96 €
3	ANAS2023_rev.1	IG.02.010	RESISTENZA A COMPRESSIONE DI PROVINI CUBICI O CILINDRICI Per ogni provino. Norme di Riferimento: UNI EN12390-3.	cad	8,79 €	18	158,22 €
Prove su acciaio							
4	ANAS2023_rev.1	IG.02.500.a	PROVA DI TRAZIONE SU TONDI LISCI O AD ADERENZA MIGLIORATA Con determinazione dell'area della sezione dei carichi di snervamento e di rottura e dell'allungamento percentuale a rottura. Per ogni provino. Norme di Riferimento: UNI EN6892-1. - DIAMETRO FINO A 16 MM	cad	13,26 €	6	79,56 €
5	ANAS2023_rev.1	IG.02.505	PROVA DI PIEGAMENTO A 90° E SUCCESSIVO RADDIRIZZAMENTO A 20° Per ogni provino. Norme di Riferimento: UNI EN ISO 15630-1; UNI EN ISO 15630-2;	cad	6,72 €	6	40,32 €
Prove su bitumi							
6	ANAS2023_rev.1	IG.03.230	PREPARAZIONE DI PROVINI MARSHALL MEDIANTE COSTIPATORE A IMPATTO Serie di 4 provini	cad	54,93 €	2	109,86 €
7	ANAS2023_rev.1	IG.03.235	DETERMINAZIONE DELLA STABILITA' E DELLO SCORRIMENTO MARSHALL Serie di 4 provini	cad	50,22 €	2	100,44 €
8	ANAS2023_rev.1	IG.03.225	DETERMINAZIONE DELLE CARATTERISTICHE DEI VUOTI DI PROVINI BITUMINOSI Per singolo provino	cad	12,74 €	8	101,92 €
9	ANAS2023_rev.1	IG.03.240	DETERMINAZIONE DELLA RESISTENZA A TRAZIONE INDIRECTA SU PROVINI BITUMINOSI Per ciascuna serie di n.3 provini	cad	47,58 €	3	142,74 €
10	ANAS2023_rev.1	IG.01.225	PROVA LOS ANGELES DETERMINAZIONE DELLA RESISTENZA ALLA FRAMMENTAZIONE Per ogni determinazione.	cad	109,28 €	4	437,12 €
11	ANAS2023_rev.1	IG.03.205	CONTENUTO DI LEGANTE MEDIANTE IGNIZIONE	cad	28,51 €	8	228,08 €
Trasporto (https://maps.app.goo.gl/xhC31rvKaht5eXJk9 , 1h45' andata + 1h45' ritorno)							
Viaggio n.1							
12	TOS2023/1	RU.M11.001.002	Operaio 5^ categoria - C3	h	30,61 €	3,5	107,14 €
13	TOS2023/1	AT.N02.014.020	Autocarro leggero con MTT 3500 Kg e pu 1400 Kg, prom.6+1 - 1 mese (nolo a freddo)	h	17,30 €	3,5	60,54 €
14	TOS2023/1	AT.N02.100.101	Oneri carburante per nolo a freddo mezzi di trasporto portata utile inferiore o pari a 3500 Kg	h	11,44 €	3,5	40,06 €
Viaggio n.2							
15	TOS2023/1	RU.M11.001.002	Operaio 5^ categoria - C3	h	30,61 €	3,5	107,14 €
16	TOS2023/1	AT.N02.014.020	Autocarro leggero con MTT 3500 Kg e pu 1400 Kg, prom.6+1 - 1 mese (nolo a freddo)	h	17,30 €	3,5	60,54 €
17	TOS2023/1	AT.N02.100.101	Oneri carburante per nolo a freddo mezzi di trasporto portata utile inferiore o pari a 3500 Kg	h	11,44 €	3,5	40,06 €
Viaggio n.3							
18	TOS2023/1	RU.M11.001.002	Operaio 5^ categoria - C3	h	30,61 €	3,5	107,14 €
19	TOS2023/1	AT.N02.014.020	Autocarro leggero con MTT 3500 Kg e pu 1400 Kg, prom.6+1 - 1 mese (nolo a freddo)	h	17,30 €	3,5	60,54 €
20	TOS2023/1	AT.N02.100.101	Oneri carburante per nolo a freddo mezzi di trasporto portata utile inferiore o pari a 3500 Kg	h	11,44 €	3,5	40,06 €
						SOMMANO	2.325,49 €